
Uchwała nr VIII/71/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/409/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia
30 marca 2006r. w sprawie powołania Rady Konsultacyjno – Naukowej przy
Fortecznym Parku Kulturowym – Twierdza Kłodzko oraz ustalenia jej składu
osobowego i zakresu działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)1 w związku z art.
16 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z
2003r. nr 162, poz. 1568 z późn. zm.)2 i z § 2 ust. 2 lit. a uchwały nr  XLIII/355/2005
Rady Miejskiej
w Kłodzku z dnia 27 października 2005r. w sprawie utworzenia Fortecznego Parku
Kulturowego – Twierdza Kłodzko w Gminie Miejskiej Kłodzko, Rada Miejska w Kłodzku
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XLIX/409/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 marca 2006r.
w sprawie powołania Rady Konsultacyjno – Naukowej przy Fortecznym Parku Kulturowym
– Twierdza Kłodzko oraz ustalenia jej składu osobowego i zakresu działania zmienia się
dotychczasową treść  § 2 ust. 1, która po zmianach otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się skład osobowy Rady Konsultacyjno – Naukowej przy Fortecznym Parku
Kulturowym – Twierdza Kłodzko:
1) Dr inż. arch. Grzegorz Bukal - ekspert
2) Mgr inż. Piotr Kozarski - ekspert
3) Dr inż. arch. Maciej Małachowicz - ekspert
4) Dr inż. arch. Piotr Molski - ekspert
5) Dr Grzegorz Podruczny - ekspert
6) Stanisław Marszałek - przewodnik sudecki
7) Mgr inż. arch. Ewa Kielar - Urząd Miasta w Kłodzku, Miejski Konserwator

Zabytków,
8) Ryszard Wójcik - Zastępca Burmistrza Miasta Kłodzka
9) Witold Krzelowski - Zastępca Burmistrza Miasta Kłodzka
10) Mirosław Rzytki -Komendant Stowarzyszenia „Akademii

Przygody”, użytkownik Zespołu Żurawia
Twierdzy Głównej w Kłodzku

___________________________________________________

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z
2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z  2004r.,
Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, Dz. U. z 2006r., Nr 50. poz. 362, Nr 126, poz. 875.

11) Jerzy Dziewiecki - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Kłodzku

12) Leszek Rogalewski - Przedstawiciel Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Kłodzku
13) Henryk Urbanowski - Przewodniczący Rady Miejskiej 



14) Piotr Brzostowicz - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
15) Maciej Awiżeń - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
16) Zofia Bielecka - Radna Rady Miejskiej
17) Jolanta Kobak - Radna Rady Miejskiej
18) Leszek Michalski - Radny Rady Miejskiej
19) Grzegorz Muskała - Radny Rady Miejskiej

§ 2

Pozostała treść uchwały nr XLIX/409/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 marca
2006r. w sprawie powołania Rady Konsultacyjno – Naukowej przy Fortecznym Parku
Kulturowym – Twierdza Kłodzko oraz ustalenia jej składu osobowego i zakresu działania
pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	z dnia 26 kwietnia 2007r.
	w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/409/2006 Rady Miejskiej w K
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 199
	§ 1
	W uchwale Nr XLIX/409/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 3
	„1. Ustala się skład osobowy Rady Konsultacyjno – Naukowej p
	1\) Dr in¿. arch. Grzegorz Bukal   - ek
	2\) Mgr in¿. Piotr Kozarski   - ekspert
	3\) Dr in¿. arch. Maciej Ma³achowicz  -
	4\) Dr in¿. arch. Piotr Molski    - eks
	5) Dr Grzegorz Podruczny    - ekspert
	6\) Stanis³aw Marsza³ek  - przewodnik s
	7\) Mgr in¿. arch. Ewa Kielar - Urz¹d M
	8\) Ryszard Wójcik     - Zastêpca Burmi
	9\) Witold Krzelowski    - Zastêpca Bur
	10\) Miros³aw Rzytki  -Komendant Stowar
	___________________________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	11\) Jerzy Dziewiecki  - Dyrektor Oœrodk�
	12\) Leszek Rogalewski   - Przedstawicie�
	13\) Henryk Urbanowski   - Przewodnicz¹
	14\) Piotr Brzostowicz   - Wiceprzewodni�
	15\) Maciej Awi¿eñ    - Wiceprzewodnicz
	16) Zofia Bielecka    - Radna Rady Miejskiej
	17) Jolanta Kobak    - Radna Rady Miejskiej
	18) Leszek Michalski    - Radny Rady Miejskiej
	19\) Grzegorz Muska³a   - Radny Rady Mi
	§ 2
	Pozostała treść uchwały nr XLIX/409/2006 Rady Miejskiej w Kł
	§ 3
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 4
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

